



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 10]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 8, 2023
Maasi 24, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.	
State Advisory Committee Regulations, 2004.. ..	8-9

[Lr.No.TNERC/Legal/450/D.No.240/2023]

(Notification No.TNERC/SACR/2-55)

No. VI(2)/6/2023.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) and (2) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and in accordance with Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby re-nominates the following persons as Members of the State Advisory Committee for a further period of three years with effect from 07-09-2022.

S. No.	Name and Address of Member	Area of Interest
1	Chairman and Managing Director, Tamil Nadu Energy Development Agency, 5th Floor, EVK Sampath Maaligai, College Road, Chennai-600 006.	New and Renewable Sources of Energy
2	Thiru. M.R. Krishnan, Deputy Director, Consumer Association of India, 3/242, Rajendra Garden, Vettuvankeni, Chennai-600 115.	Non-governmental Organization

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 032,
13th February 2023,C. VEERAMANI,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

[Lr.No.TNERC/Legal/450/D.No.240/2023]

(அறிவிக்கை-எண்.த.மி.ஒ.ஆ./மா.ஆ.கு.ஒ/2-55)

2003-ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87-ஆம் பிரிவின் (1) மற்றும் (2)-ஆம் உட்பிரிவு மற்றும் அதற்கேற்ப 2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள் (7) ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின் வரும் மாநில ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர்களை மேலும் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு 07-09-2022 முதல் ஆலோசனைக்குழு உறுப்பினர்களாக மறுநியமனம் செய்கின்றது.

வரிசை எண்	உறுப்பினர் பெயர் மற்றும் முகவரி	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை
1.	தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர், தமிழ்நாடு எரிசக்தி வளர்ச்சி முகமை, 5வது தளம், ஈ.வி.கே. சம்பத் மாளிகை, கல்லூரி சாலை, சென்னை-600 006	புது மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள்
2.	திரு. எம்.ஆர். கிருஷ்ணன் இணை இயக்குநர், இந்திய நுகர்வோர் அமைப்பு, 3/242, ராஜேந்திர கார்டன், வெட்டுவான்கேனி, சென்னை-600 115.	அரசு சாரா அமைப்பு

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 032,
13 பிப்ரவரி 2023.சி. வீரமணி,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.